



7.1	28741363 13300	Diblu din metal	buc	1	2	2
7.2	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2	52,57	10,514
<b>8</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament</b>	<b>m3</b>			<b>6305,995</b> <b>1182,825</b>
8.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	52	390
8.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4150	41,5
8.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,93	4150	3859,5
8.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	4150	498
8.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	25	85
8.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	22	66,22
8.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
8.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	25	75
8.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,7
8.10	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,543
8.11	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,283
8.12	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
8.13	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	25	8,25
8.14	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,5
<b>9</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament</b>	<b>m3</b>			<b>6305,995</b> <b>1182,825</b>
9.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	52	390
9.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4150	41,5
9.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,93	4150	3859,5
9.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	4150	498
9.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	25	85
9.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	22	66,22
9.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
9.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	25	75
9.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,7
9.10	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,543
9.11	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,283
9.12	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
9.13	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	25	8,25
9.14	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,5
<b>10</b>	<b>CE30B</b>	<b>Astereala la invelitori sau doliile</b>	<b>m2</b>			<b>56,548</b>

		<b>invelitorilor din tigla, placi tip eternit</b>				<b>24,708</b>
10.1	20101029 03495	Scinduri de rașinoase	m3	0,007	4150	29,05
10.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
10.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,05	52,57	2,629
10.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,32	52,57	16,822
10.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
10.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
<b>11</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>259,605</b>
						<b>44,685</b>
11.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	10	2,3
11.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
11.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134
11.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
11.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
11.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
11.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
11.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
11.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
<b>12</b>	<b>CN51D</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste</b>	<b>m3</b>			<b>36,137</b>
						<b>8,937</b>
12.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	20	27
12.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,937
12.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
12.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	100	0,1
<b>13</b>	<b>CE17A</b>	<b>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de</b>	<b>m2</b>			<b>26,274</b>
						<b>13,143</b>
13.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	10	11,5
13.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
13.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
13.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
13.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
13.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>14</b>	<b>CE07A</b>	<b>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile</b>	<b>m2</b>			<b>243,353</b>
						<b>60,456</b>
14.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	120	138
14.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	35	17,5

14.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
14.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
14.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	45	1,8
14.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	25	1,25
14.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
14.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
14.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
14.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
<b>15</b>	<b>CK26D</b>	<b>Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.retinator de zapada LE</b>	<b>m</b>			<b>56,307</b>
						<b>5,257</b>
15.1	27431235 49027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1	45	45
15.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6	1	6
15.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,09	52,57	4,731
15.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,57	0,526
15.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>16</b>	<b>CE20A</b>	<b>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=120 mm</b>	<b>m</b>			<b>204,001</b>
						<b>15,771</b>
16.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	75	78,75
16.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	30	42
16.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	25	5
16.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	25	2,5
16.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	25	5
16.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
16.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	2	20
16.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
16.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
16.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>17</b>	<b>CE22A</b>	<b>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata</b>	<b>m</b>			<b>188,871</b>
						<b>18,4</b>
17.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	85	89,25
17.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	103,61	51,805
17.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	25	6,25
17.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
17.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25

17.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	25	6,25
17.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	25	6,25
17.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
17.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
17.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
<b>18</b>	<b>CB14A</b>	<b>Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la</b>	<b>m2</b>			<b>51,829</b>
						<b>39,428</b>
18.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4150	1,245
18.2	20101029 03495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0001	4150	0,415
18.3	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4150	1,245
18.4	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4300	0,43
18.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,003	22	0,066
18.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,428
18.7	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5	2	9
<b>19</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.</b>	<b>m3</b>			<b>6305,995</b>
						<b>1182,825</b>
19.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	52	390
19.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4150	41,5
19.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	4150	3859,5
19.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	4150	498
19.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	25	85
19.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	22	66,22
19.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
19.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	25	75
19.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,7
19.1 0	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,543
19.1 1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,283
19.1 2	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
19.1 3	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	25	8,25
19.1 4	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,5
<b>20</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>259,605</b>
						<b>44,685</b>
20.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	10	2,3
20.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
20.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134

20.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
20.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
20.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
20.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
20.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
20.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
<b>21</b>	<b>CM01A</b>	<b>Geamuri trase simple, de 2-3 mm grosime, in ochiuri sub 0,5 mp, la</b>	<b>m2</b>			<b>319,078</b>
						<b>39,428</b>
21.1	26111125 00300	Geam tras simplu	m2	1,1	250	275
21.2	24302261 01387	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,7	6	4,2
21.3	28731458 87400	Cuie cu cap plat.	kg	0,015	25	0,375
21.4	71350100 11440	Geamgiu	h-om	0,65	52,57	34,171
21.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,257
21.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
<b>22</b>	<b>CK03A</b>	<b>Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon,</b>	<b>m2</b>			<b>634,096</b>
						<b>94,626</b>
22.1	20301129 30000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1	500	500
22.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	22	1,87
22.3	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	10	4,5
22.4	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,22	150	33
22.5	74220100 60100	Timplar	h-om	1,47	52,57	77,278
22.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,08	52,57	4,206
22.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
22.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>23</b>	<b>CK40B</b>	<b>Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: din doua parti.material marunte</b>	<b>m2</b>			<b>435,256</b>
						<b>75,701</b>
23.1	27104036 42419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	10,7	15	160,5
23.2	21211473 08470	Carton de asbest 4mm	kg	7,8	25	195
23.3	20028339	Materiale mărunte	%	1	0	0
23.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,514
23.5	71240100 10750	Dulgher 5	h-om	1,24	52,57	65,187
23.6	29522700 07609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,01	50	0,5
<b>24</b>	<b>CL18A</b>	<b>Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,</b>	<b>kg</b>			<b>36,589</b>
						<b>11,04</b>
24.1	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	15	0,15

24.2	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1	25	25
24.3	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	66	0,33
24.4	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3	0,024
24.5	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	3	0,045
24.6	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	52,57	9,988
24.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,57	0,526
24.8	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	52,57	0,526
<b>25</b>	<b>IzD03C</b>	<b>Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de</b>	<b>t</b>			<b>328,431</b>
						<b>135,631</b>
25.1	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2	35	182
25.2	23201662 00676	White spirit	kg	0,36	30	10,8
25.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	2,58	52,57	135,631
<b>26</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament</b>	<b>m3</b>			<b>6305,995</b>
						<b>1182,825</b>
26.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	52	390
26.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4150	41,5
26.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,93	4150	3859,5
26.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	4150	498
26.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	25	85
26.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	22	66,22
26.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
26.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	25	75
26.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,7
26.1	71240100 010730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,543
26.1	93100600 119920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,283
26.1	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
26.1	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	25	8,25
26.1	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,5
<b>27</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori,</b>	<b>m3</b>			<b>259,605</b>
						<b>44,685</b>
27.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	10	2,3
27.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	25	42,5
27.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	20	134
27.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
27.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25

27.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
27.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
27.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
27.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
<b>28</b>	<b>CN51D</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste</b>	<b>m3</b>			<b>36,137</b>
						<b>8,937</b>
28.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	20	27
28.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,937
28.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
28.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	100	0,1
<b>29</b>	<b>CE31C</b>	<b>Streasina infundata, fara console aparente, din tabla metalica protejata</b>	<b>m2</b>			<b>791,784</b>
						<b>213,434</b>
29.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	4050	162
29.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	4050	162
29.3	20301129 470001	Pervaz de rasinoase	m	5	25	125
29.4	Material	Tabla metalica Profnastil	m2	1	115	115
29.5	Material	surub pn fixare	buc	9	0,6	5,4
29.6	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4	22	8,8
29.7	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	52,57	3,154
29.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	3,7	52,57	194,509
29.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	52,57	15,771
29.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.